
 

 

 

   Verksamhetsberättelse 2024 
 

 
Styrelsen 

Rigmor Långström Ordförande, ansv. Avelskommitté, utgivare WN samt hemsida 

Jenny Höök v.ordförande, jakt 

Martin Löfgren Kassör, medlemsfrågor 

Susanne Nilsson Sekreterare, postmottagare, resultatansvarig 

Anette Lundin Ledamot, aktivitetsgrupper, viltspår 

Lisa Lindmark Ledamot 

Nina Janson Ledamot, utbildning 

Suppleanter 

Linda Toftehag  

Ulrika Lundell Utställning, kommunikation 

Valda och underställda årsmötet 

Ulf Dahlin Revisor, ordinarie 

Mona-Lena Backman Revisor, ordinarie 

Eva Stackerud Lundqvist Revisor, suppleant 

Jan Berglund Revisor, suppleant 

Anne-Blomster Gunnarsson Valberedning, sammankallande 

Camilla Engblom Valberedning, ledamot 

Vakant Valberedning, ledamot 

Utsedda och underställda av styrelsen 

Annica Jardmark Redaktör WelshNytt 

Carina Dahlberg Rasinformatör, Valphänvisning  

Eva Frisk Webbadministratör 
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Styrelsemöten 

Ansvarig: Rigmor Långström 

 
 

Rätt att teckna firma för klubben har två av Arbetsutskottets medlemmar i förening: Rigmor Långström, Jenny Höök   

och Martin Löfgren. Därutöver har klubbens kassör enskild dispositionsrätt över klubbens bankkonton upp till ett 

belopp av 50 000 kr. 
  

 Under det extra klubbmöte som avhölls 21 juli 2024 ändrades inte denna ordning. 

 

 

Styrelsen har under året haft 11 st möten, varav två har varit konstituerande i samband med årsmötet och extra 

klubbmöte. Styrelsens övriga möten har genomförts via Microsoft Teams. 

 

Aktivitetsgrupper 

Ansvarig: Anette Lundin 

 
Under 2024 har flera aktivitetsgrupper varit aktiva. Det har hållits hundpromenader, trimkurser, utställningsträning och 

prova-på-dagar. Prova-på-dagarna har bland annat innefattat viltspår, jakt, rallylydnad, nosework och agility. Även 

kurser i jakt och viltspår har hållits. 

Aktivitetsgruppen i Västragötaland ansvarade för rasmontern på MyDog och representerade våran ras väl. 

Återrapportering visar att montern var välbesökt och uppskattad av mässans deltagare. 

Några grupper saknar aktivitetsansvariga och har därför varit vilande. 

 

 

Avel samt avelskommitté 

Ansvarig: Rigmor Långström 

Avelskommittén har under året bestått av Rigmor Långström, ansvarig i styrelsen, samt ledamöterna Margareta 

Edman, Birgitta Himreus, Susanne Nilsson och Tina Ratcovich. I november tillkom Anita Aronsson som ny ledamot. 

 Avelskonferensen 
Kommittén har även detta år haft fokus på de generella avelsfrågorna. Behovet av bred avelsbas och så låg inavelsgrad   

som möjligt var fortsatt det övergripande temat på vår avelskonferens den 13 april. Huvudnumret för dagen var ett  

föredrag på temat genetisk variation av Elisabeth Rhodin, SKK:s avelskommitté. Föredraget fokuserade på vikten av 

prioriteringar när det gäller den mängd saker som anses viktiga hos en bra hund och riskerna med att mest titta på det 

lätt mätbara.  

 Den avslutande frågestunden och efterföljande diskussionspunkt behandlade frågor kring hur vi kan gå vidare med 

frågan om eventuell sänkning av nivån på hälsoprogrammet avseende höftledsdysplasi (HD). Enighet rådde om att 

WSSK i sina rekommendationer och i reglerna för valphänvisningen bör ta bort de krav avseende HD som är hårdare 

än SKK:s; dvs. vårt enda krav avseende HD ska vara känd status hos föräldradjuren. En majoritet förordade att WSSK 

inleder en process som syftar till att ge underlag för en bedömning av om klubben ska förorda en sänkning av nivån på 

hälsoprogrammet avseende HD.  

 Övriga avsnitt på konferensen behandlade bland annat fortplantningsstatus hos vår ras. Gruppdiskussionerna var livliga 

och givande. Vi borde ha haft mer tid för detta avsnitt. 

   Exteriördomarkonferensen 
 Avelskommittén hade i uppdrag att ansvara för klubbens förberedelser inför exteriördomarkonferensen i september  

2024. Nytt var att konferensen genomfördes digitalt. Nästan allt av det sakliga innehållet ansvarar rasklubbarna för; 

dvs. att ta fram ett domarkompendium, presentera fina rasrepresentanter för filmning och ha en person som presentatör.    

Presentationen av welsh springer spaniel blev mycket lyckad och vårt domarkompendium blev fint. 

 Avelsrapport 
Avelsrapport i enlighet med den uppföljningsplan som styrelsen fastställde 2023 färdigställdes den 14 april 2024. 

Arbetet med uppföljning av aveln 2024 har påbörjats. 

Firmatecknare 
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  Glaukomprojektet 
 Gensvaret från uppfödarkåren har varit svalt – vi har inte fått in några glaukomfall den vägen. Vi försöker istället att 

själva få kontakt med ägare till drabbade hundar för att den vägen även gå vidare till uppfödare och ägare av 

avelshanar. Syftet är att drabbade hundar och deras närmaste släktingar ska lämna blodprov för att bidra i arbetet med 

att få fram DNA-test för sjukdomen. 

 Nya regler och rutiner för valphänvisningen 
Nya regler och förenklade rutiner för valphänvisningen har tagits fram som träder i kraft den 1 januari 2025. Vi gick 

emellertid inte så långt som avelskonferensens deltagare uttryckte som sin mening i fråga om HD-resultat (se ovan). Vi 

nöjde oss med att godta att ett av föräldradjuren har HD-resultat C. 

 Övrigt 
På såväl hemsidan som i WelshNytt, ofta med puffar på Facebook-sidan, har vi fortlöpande informerat om 

avelskommitténs arbete och om de dokument vi tagit fram. Löpande stöd till valphänvisningen har lämnats. 

 

 

Ekonomi 

   
Ansvarig: Martin Löfgren 

 
Klubbens grundekonomi är god, men året präglades av underbudgetering och några kraftiga negativa avvikelser mellan 

budget och utfall. Närmare beskrivs detta i bokslutet. 

  De största avvikelserna rör kurser, där en analys visar att flera kurser betalades redan 2023 och bokfördes som intäkt det                          

  året, vilket gör att intäkterna bokförda 2024 inte täcker kostnaderna. Vidare har två bokslut i rad (2022 och 2023) en 

  banktillgång tagits upp på balansräkningen, fast ingen sådan tillgång fanns. 

  Differenserna har korrigerats i samverkan med revisorerna. 

  Vidare har attestering (följande den vid konstituerande styrelsemötet fastställda attestordningen) via ett elektroniskt  

  verktyg införts och använts konsekvent sedan april månad. 

I enlighet med beslut fattat under konstituerande styrelsemöte 21 juli och efter samråd med revisorerna koncentrerade 

klubben sina banktillgodohavanden till en bank: Nordea, och avslutade sina konton i Länsförsäkringar Bank. 

 

 

Hemsida 

Ansvarig: Rigmor Långström (inom styrelsen), Eva Frisk webbadministratör 

 
                                                                                                                    

sidorna: nyhetsblogg, startsida, valpar, nytt hem och uppfödare. Uppgången kan spegla den generellt något ökande 

efterfrågan på rasen och valpar som noterats under året. Enligt statistiken använder 73% av besökarna dator och 27% 

mobil enhet, vilket är en minskning av mobila enheter från för tredje året i rad.  En förklaring kan vara att allt fler 

arbetar hemifrån efter pandemin. 

 

Hemsidan har löpande uppdaterats enligt uppdrag från styrelsen. I slutet av året togs fram ett digitalt formulär för 

anmälan till valpförmedlingen. 

 

 

Jakt 

Ansvarig: Jenny Höök 

Det åligger styrelsen att arrangera KM i jakt men det får ställas in om det är för få anmälda ekipage. KM i jakt 2024 ställdes 

in eftersom ingen medlem hade anmält sig. Arrangemanget i sig kunde inte ställas in eftersom det var ett officiellt 

spanielprov öppet även för andra raser. Det innebar arbete och kostnader för WSSK utan nytta för någon medlem. 

Arbetet med att ta fram Funktionsbeskrivning spaniel har fortsatt under året i samarbete mellan spanielklubbarna 

i SSRK. 
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Medlemsregistret 

Ansvarig: Martin Löfgren 

 
WSSK hade per den 31-12-2024 976 medlemmar (+12 från 2024-12-31), varav 69 familjemedlemmar, 63 

gåvomedlemmar/valp, 9 utlandsmedlemmar och 1 hedersmedlem. Fullbetalande medlemmar har gått från 818 till 834. 
  
F            v              ”vy    ”  ä                  y  w    ä                        WSSK                    c  

hur bli medlem. 115 sådana kort har sänts ut t o m årsskiftet 24-25, samtliga via e-post. 

 

 

Rasinformation,Valphänvisning 

Ansvarig: Carina Dahlberg 

Valphänvisning 
Det enorma intresset att skaffa valp har fortsatt att minska något sedan de extrema åren under pandemin. Uppfödarna 

har så smått börjat att skicka in sina blivande/födda kullar igen. Det har legat några fler kullar på hemsidan detta året än 

förra. Under 2024 har det legat 17st. kullar på valphänvisningssidan, varav en tik gick tom. Ytterligare 2 st. kullar har 

inkommit men dessa uppfyllde inte kraven för hänvisning så de kom inte med på hemsidan. Så allt som allt kom det in 

19 kullar för Valphänvisningen att hantera. 

 

Omplacering 
 Omplaceringshundarna har minskat detta året till 4 st. i åldrarna 1 år - 5 år. Av dessa 4 hundar var det 2 st. hanhundar 

och 2 st. tikar som omplacerades via medlemsförmånen "Omplacering WSSK". Klubben har fått fin feedback av flera 

av familjerna som har omplacerat sina hundar, där de har uppskattat att denna service finns som gör själva proceduren 

något enklare i ett redan svårt beslut. 

Minst lika många hundar till har omplacerats, men då inte genom klubben utan genom den privata Facebook-sidan 

"Welshar i Sverige". Har fått många samtal och mail från folk som är intresserade att ta över en omplaceringshund då 

de känner att de inte vill ha en valp med allt vad det innebär. Många av dessa intressenter har själv "annonserat" på just 

Facebook-sidan att de är intresserade av en omplacering. 

 

Rasinformation 
Det främst under pandemin extrema intresset att skaffa hund har minskat något, till det mer normala, men det kommer 

fortlöpande in förfrågningar om rasen både via mail och per telefon. Även detta år har många av dem som hör av sig 

läst på en del om rasen innan de hör av sig, och många har sina frågor nedskrivna. Det har varit som de senaste åren fler 

och fler som frågar mer rasspecifika frågor som tex. ögon, höfter, ensamhetsträning osv. Även folk som redan har 

skaffat Welsh hör av sig och ställer frågor, som har uppkommit efter hand. 

 

 

Resultatredovisning 

Ansvarig: Susanne Nilsson 

Har som Resultatansvarig räknat totalpoäng för Allroundwelshen 2024 och Årets Welsh 2024 i agility, rallylydnad, 

nosework, viltspår, lydnad, jakt, bruks och utställning. 

 

Följande antal deltagande: 

Allroundwelshen 10 

Rallylydnad 11 

Viltspår 8 

Lydnad 6 

Jakt 2 

Agility 5 

Utställning 27 
Nosework 13 

Se vidare bilaga 
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Sekreterare 

Ansvarig: Susanne Nilsson 

Har efter extra klubbmöte övertagit rollen som sekreterare från Kaj Dahlborn. En mycket bra överlämning och hjälp 

med alla underlag och system. Har arkiverat WelshNytt 2022-2024 digitalt i Dropbox.  

 

Utbildning 

Ansvarig: Nina Janson/Anette Lundin 
               

Under 2024 hölls två webbinarier för klubbens medlemmar: 

Den 6 februari hölls ett webbinarium av Moa Persson som behandlade ämnena anatomi och bedömningsteknik och med 

fokus just på rasen welsh springer spaniel. 

Den 28 augusti hölls ett webbinarium av Eva Masthagen om hur arbetet med Funktionsbeskrivning Spaniel (Fb-S) 

fortskrider för WSSK. 

 

Utställning 

Ansvarig: Ulrika Lundell 

Club Show 2024 

Årets Club Show gick av stapeln den 13 oktober i Herrljunga och blev till en mycket lyckad familjefest. 81 hundar var 

anmälda (53 tikar och 28 hanar). 

Domare var Rebecca Govik (hanar) och Martin Adner (tikar). 

 
BIS: C.I.E. EUW-18, PL&EE CH, SE U(U)CH, DK CH(U), WW-23 Don´s Supermodel  Uppf: Annica Högström, 

Karin Berglund-Brostam och Lena Rösiö, Uppsala  Ägare: Jennifer Botos, Stockholm. 

 

BIS 2: SE U(U)CH Lloer´s Harry Styles   Uppf: Charlotte Scutt, Hvadrup (DK)  Ägare: Tina Ratcovich, Skänninge. 

 

 

 

Viltspår 

Ansvarig: Anette Lundin 

 

Den tionde augusti gick klubbmästerskapet i viltspår av stapeln i Torsås (Småland). Vi hade tretton starter på elva 

förare. Domare i år var Pekka Liljegren och Tony Emilsson, som även var provledare, samt Stefan Blomqvist och Kjell 

Johansson. De dömde tre till fyra öppenklassprov vardera som i skrivande stund håller på att registreras i SKKs 

hunddata genom Svenska Schweisshundklubbens kommisarie. För att bedöma ekipagen användes taxhundkubbens 

framtagna skogskort som totalt kan ge 105 poäng. Ett av ekipagen fick full pott och stod som vinnare: Birgitta Himreus 

med sin Lillis (SE46085/2020 SEVCH Lisalyckans Feisty Felicia). I toppen skiljde det inte mer än en handfull poäng 

mellan vinnaren och ned till plats sex.  

Plats ett till fyra innebar prisplacering och diplom. Likaså gjorde domarnas val. På andra plats kom Nils Andersson och 

Annie (SE     /     SEVCH G        ’   y         A    ). Tredje placeringen tog Jonas Pettersson med Torleif 

(SE   55/     SEVCH    ’   c             ). Fyra kom Anna Helmersson med Ticko (SE60364/2019 SEVCH Welsh 

Wing Amazing And I Know It). Domarnas pris gick till Peter Sjöstrand och Archie (SE62908/2020 SEVCH Ta Wei's 

Jämtgubben) för att de aldrig gav upp i spåret utan fortsatte arbeta till slutet genom svårigheterna. 
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Valberedning 

Sammankallande: Anne Blomster Gunnarsson 

Valberedning har bestått utav 

Sammankallande Anne Blomster Gunnarsson  

Camilla Engblom 

 
Arbetet har bestått utav ett flertal telefonsamtal samt övrig kontakt. 

Kontakt har tagits med samtliga i sittande styrelse samt revisorer och revisorssuppleanter. En ledamotsplats skall 

ersättas samt en suppleant, 

Ersättare för dessa redovisas på årsmötet. 

 

 

 

WelshNytt 

Ansvarig utgivare: Rigmor Långström Redaktör: Annica Jardmark 

 

WelshNytt har utkommit med 4 nummer under året enligt plan.  

 

Detta år har kontakten med tryckeriet varit bra och allt har fungerat enligt överenskommelse. InDesign- programmet 

har fungerat bra gentemot tryckeriet och inga extra utgifter har behövts. 

 

 Det har varit bättre under året med inslag från Aktivitetsgrupperna i landet vilket är positivt. Även medlemmar har 

kommit in med sina berättelser i lite högre utsträckning än förra året. Med lite påminnelser på Hemsidan har gjort 

påverkan också till att medlemmarna tagit tag i pennan och berättat om sitt liv med sina welshar. 

 

 Redaktören har tagit över utskicken av extranummer från tryckeriet. 10 st extra tidningar kommer för varje nummer 

som kan användas vid olika tillfällen såsom utställningar, Club Show och andra event. 

 

 

Sammanfattning året som gått 

Ordförande: Rigmor Långström 

Detta verksamhetsår har inte varit helt tillfredsställande. Flera ledamöter lämnade styrelsen vilket medförde ett extra 

klubbmöte för fyllnadsval till ganska stora kostnader.  

Det var också trist att inget ekipage anmälde sig till vårt klubbmästerskap i jakt och att klubbens arbete och kostnader 

för detta därmed blev lönlöst. 

Så till det positiva. Årets Club Show blev ett mycket lyckat och uppskattat arrangemang. Detsamma gäller 

klubbmästerskapet i viltspår. Även årets avelskonferens blev lyckad och med många deltagare. Den nya Rasboken 

blev fin och omfångsrik med många inskickade hundar och diverse annat material. Vi genomförde de omfattande 

förberedelserna för SSRK:s exteriördomarkonferens spaniel på ett utmärkt sätt och resultatet blev bra. 

Vi har under året sett över hela vår ekonomihantering och lagt stor möda på ett gediget budgetarbete. Därmed 

kommer framtida resultat bara lysa rött när vi så har beslutat. 
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  Denna verksamhetsberättelsen fastställdes vid styrelsemöte 2025-01-30. 

 

 

 

 

___________________________________  ___________________________________ 

 Rigmor Långström     Jenny Höök 

 

 

 

___________________________________  ___________________________________ 

 Martin Löfgren      Susanne Nilsson 

 

 

 

___________________________________  ___________________________________ 

 Anette Lundin      Lisa Lindmark 

 

 

 

___________________________________  ___________________________________ 

 Nina Janson      Ulrika Lundell 

 

 

 

___________________________________ 

 Linda Toftehag 
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             Bilaga 1 

     ALLROUNDWELSHEN 2024 

 

 Plac/hund    Förare/Ägare    Poäng 
 

1. Redspot´s Cara Mia   Francine Skoglund   243p. 

 SE35992/2015 
 RLD N+F+A, SE RALLY CH, SE VCH, LD Startklass, NW1+2+3 

 
2. Don´s Hey Modern Days   Sandra Byström    138p. 

 SE17881/2019 
 DK CH(U), RLD N+F+A, SE U(U)CH, SE VCH 

 
3. Lentigos Amazing Snow White  Susanne Andersson   111p. 

 SE70764/2021 
 RLD N, SE VCH 

 
4. Geltmans Crown Green Bowls  Eva Bergenhill     95p. 

 SE34179/2021 
 RLD N+F, SE VCH, SE U(U)CH 

 
5. Welsh Wing Amazing And I Know It Anna Helmersson   83p. 

SE60364/2019 

NW1, RLD N+F, SE VCH 

 
6. Waterstreams Heaven´s On Fire  Jenny Höök    67p. 

 SE64370/2020 
 EE CH, NO UCH, SE U(U)CH  

 
7. Lentigos Super-Trooper Bill  Matilda Mårtensson   63p. 

 SE58558/2022 
 NW1 

 
8. Lentigos Eir    Susanne Andersson   57p. 

 SE21795/2017 
  RLD N+F+A, SE VCH 

 
9. Art Geson´s Umbreon   Eva Thorén    54p. ( högre viltsp.) 

 SE44763/2022 
 

10. Freckles Jingle Bells   Susanne Andersson   54p. 

 SE14360/2016 
 SE U(U)CH, DK CH(U), NO UCH, DK VECH, NORD VV.24, RLD N+F+A, SE VV-24, SE VCH 
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             Bilaga 2 

     ÅRETS AGILITYWELSH 2024 
 
 Plac/hund    Förare/Ägare    Poäng 
 

1.  Freckles Kalabalik   Margareta Svedlund   350,17p. 

 SE29829/2018 
 NW1, RLD N+F, SE AG(HOPP)CH, SE VCH 
 

2. Sällebäcks Näsan I Vädret  Elisabet Lindahl    265p. 

 SE21814/2020 
  AGD1, AGHD I+II 
 

3. Sällebäcks Insalata Taormina  Elisabet Lindahl    221,20p. 

 SE17006/2017 
 AGD I+II, AGHD I+II, RLD N 
 

4. Don´s Hey Modern Days  Sandra Byström    101,15p. 

 SE17881/2019 
 DK CH(U), RLD N+F+A, SE U(U)CH, SE VCH 
 
5. Okej´s Baroness Of Gala  Margareta Svedlund   31,24p. 

 SE13573/2014  
  DK CH(U), RLD 4+F+A, SE U(U)CH, SE VCH 
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             Bilaga 3 

     ÅRETS JAKTWELSH 2024 
 
 Plac/hund    Förare/Ägare    Poäng 
 

1. Ta Wei´s Ejnar Ejder    Lena Gunnerfeldt  130p. 

 SE24439/2023 
 

2.   Waterstreams Heaven´s On Fire Jenny Höök   10p. 

 SE64370/2020 
 EE CH, NO UCH, SE U(U)CH 
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             Bilaga 4 

     ÅRETS LYDNADSWELSH 2024 
 
 Plac/hund    Förare/Ägare    Poäng 

  
1.  Redspot´s Cara Mia   Francine Skoglund   59p. 

 SE35992/2015 

 RLD N+F+A, SE RALLY CH, SE VCH, LD Startklass, NW1+2+3 
 

2.  Lakedreams Little Red Fuschia Margaretha Larsson   25p. 

 SE45507/2019 
 NW1, LD Startklass, RLD N+F+A, SE RALLY CH 
 

3.  Redspot´s Domino    Bodil Halldin    13p. 

 SE59980/2017 
 SE U(U)CH, NW1 

 
4.  Geltmans Crown Green Bowls Eva Bergenhill    10p. 

 SE34179/2021 
 RLD N+F, SE VCH, SE U(U)CH 
 

5.  Lentigos Eir    Susanne Andersson    5p. 

 SE21795/2017 
 RLD N+F+A, SE VCH 
 

6.  Freckles Jingle Bells   Susanne Andersson   3p. 

 SE14360/2016 
 SE U(U)CH, DK CH(U), NO UCH, DK VECH, NORD VV.24, RLD N+F+A, SE VV-24, SE VCH
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             Bilaga 5 

     ÅRETS NOSEWORKWELSH 2024 
 

Plac/hund     Förare/Ägare    Poäng 
 

1. Yellows Guest In Chriccieth  Linda Orregård    34,80p. 

SE37545/2019 
NW1+3, RLD N, SE VCH 

 

2. Redspot´s Cara Mia   Francine Skoglund   34,40p. 

SE35992/2015 
NW1+2+3, LD Startklass,RLD N+F+A, SE RALLY CH, SE VCH 

 

3. Freckles Dooley    Gunilla Alsterfjord   28p. 

SE24588/2012 
SE VCH, SE U(U)CH, DK CH(U), RLD N+F, AGD I, NW1+2 

 

4. Moonstruck Chokladtårta  Anya Kräusel    22,40p. 

SE12165/2019 
NW1 

 

5. Freckles Kalabalik   Margareta Svedlund   20,40p. 

SE29829/2018 
NW1, RLD N+F, SE AG(HOPP)CH, SE VCH 

 

6. Heddychlon Winston   Helena Karlsson    20p. (500p 0fel) 

SE26280/2022 
NW1 

 

Wallovas Placebo   Emma Landin     20p. (500p 0fel) 
SE19289/2019 
C.I.E. DK CH(U), LU CH, NO CH, NW1, SE U(U)CH 

 

Lentigos Super-Trooper Bill  Matilda Mårtensson   20p. (500p 0fel) 
SE 58558/2022 
NW1 

 

7. Art Geson´s Umbreo   Eva Thorén    18p. ( 450p 1fel) 

SE44763/2022 
 

8. Welsh Wing Amazing And I Know It Anna Helmersson   18p. (450p 2fel) 

SE36283/2020 
NW1, RLD N+F, SE VCH 

 

9. Grimmhill´s My Name Is Melody  Lena Sand    18p. (450p 4fel) 

SE23192/2019 
NW1, RLD N+F 

 

10.  Redspot´s Domino   Bodil Halldin    17p. 

SE59980/2017 
NW1, SE U(U)CH  

 

11. Waterstreams Heaven´s On Fire  Jenny Höök    1p. 

SE64370/2020 
EE CH, NO UCH, SE U(U)CH
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             Bilaga 6 

    ÅRETS RALLYLYDNADSWELSH 2024 
 

Plac/hund    Förare     Poäng 
 

1. Lakedreams Little Red Fuschia  Margareta Larsson   185p. 

SE45507/2019 
NW1, LD Startklass, RLD N+F+A, SE RALLY CH 
 

2. Boodots Bootiful Bodil   Sofia Boo    170p. 

SE14702/2020 
RLD N+F+A 

 
3. Don´s Hey Modern Days  Sandra Byström    165p. 

SE17881/2019 
DK CH(U), RLD N+F+A, SE U(U)CH, SE VCH 

 
4. Redspot´s Cara Mia    Francine Skoglund   145p. 

SE35992/2015 
RLD N+F+A, SE RALLY CH, SE VCH, LD Startklass, NW1+2+3 

 
5. Geltmans Crown Green Bowls  Eva Bergenhill    95p. 

SE34179/2021 
RLD N+F, SE VCH, SE U(U)CH 

 
6. Lentigos Eir     Susanne Andersson   80p. 

SE21795/2017 
RLD N+F+A, SE VCH 

 
7. Lentigos Christmas Stories Hyazinth Susanne Andersson   75p 

SE12692/2020 
DK CH(U), NO UCH, RLD N+F, SE U(U)CH, SE VCH 

 
8. Lentigos Amazing Snow White  Susanne Andersson   60p. 

SE70764/2021 
RLD N, SE VCH 

 
9.  Welsh Wing Amazing And I Know It Anna Helmersson   55p 

SE60364/2019 
NW1, RLD N+F, SE VCH 

 
10. Freckles Jingle Bells   Susanne Andersson   40p. 

SE14360/2016 
SE U(U)CH, DK CH(U), NO UCH, DK VECH, NORD VV.24, RLD N+F+A, SE VV-24, SE VCH 
 

11. Red Joy True Happiness   Lena Näslund    30p. 
SE40382/2018 
RLD N, SE VCH 
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             Bilaga 7 

ÅRETS UTSTÄLLNINGSWELSH 2024 
 

Plac/hund     Förare/Ägare    Poäng 
 
1. Don´s Supermodel   Jennifer Botos    114p. 

SE19804/2017 
C.I.E. EUW-18, PL CH, EE CH, SE U(U)CH, DK CH(U), SE VCH, WW-23 

 
2. Lloer´s Harry Styles   Tina Ratcovich    105,10p. 

SE21480/2021 
SE U(U)CH 

 
3. Don´s Aston Martin   Annica Högström   104,65p. 

SE37046/2021 
SE U(U)CH, SE V-24 

 
4. Don´s Red Red Wine   Jenny Andersson/   103,35p. 

 SE17802/2021    Helene Andersson 
 JWW-20, NORD V-23, NO V-23, NORD CH, SE U(U)CH, NO UCH, SE V-23,WW-23 
 

5. Ängblommans Give Me Five  Camilla Engblom   98,95p. 

SE29782/2022 
C.I.B-J, NO UCH, SE U(U)CH 

 
6. Barecho Dress Me Up In Red  Helene Björkman/   97,10p. 

SE15907/2023    Jenny Andersson 
DKJ V-23, DK V-24, SE JV-24, SE V-24 

 
7. Twinkle Code Red   Jessica Nilsson/    79,45p. 

SE15402/2023    Per Aschan 
NORD V-24 

 
8. Don´s Rosenskära   Maarit Åkerman Herou   73,30p. 

SE37048/2020 
C.I.E. NO UCH, NO V-24, SE U(U)CH 

 
9. Twinkle Too Hot To Handle  Jessica Nilsson/    70p. 

SE36758/2019    Per Aschan 
SE U(U)CH 

 
10. Don´s Alfapet    Sandra Byström    62,15p. 

SE56289/2020 
NO UCH, SE U(U)CH 

 
11. Hallonbos Cloud Number Nine  Linda & Hans Toftehag    59,50p. 

SE51755/2020 
SE U(U)CH 

 
12. Welfords Weather Girl   Linda Toftehag    59,05p. 

SE22758/2017 
SE U(U)CH 
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13. Ängblommans Go For It  Camilla Ängblom   58,05p. 

SE29778/2022 
C.I.B-J, NO UCH, SE U(U)CH 

 
14. Okej´s New Gala Champagne  Ann-Charlotte Gustafsson  43,45p. 

SE14503/2022 
SE U(U)CH, SE VCH 

 
15. Billbens Girl Crush  Tina Ratcovich    40,70p. 

SE24829/2023 
JWW-24 

 
16. Geltmans Crown Green Bowls  Eva Bergenhill     40,30p. 

SE34179/2021 
 RLD N+F, SE VCH, SE U(U)CH 

 
17.  Waterstreams Heaven´s On Fire Jenny Höök    36,50p. 

SE64370/2020 
EE CH, NO UCH, SE U(U)CH 

 
18. Waterstreams Ted Bundy   Jenny Höök    31,20p. 

SE32638/2013 
SE U(U)CH, C.I.E. EE CH, LV CH, NO UCH, RLD N, SE VCH 

 
19. Twinkle Tamsin   Jessica Nilsson/    28,25p. 

SE49478/2022    Per Aschan 
SE U(U)CH 

 
20. Ta Weis Ejnar Ejder   Lena Gunnerfeldt   20,65p. 

SE24439/2023 
 

21. Funbones Uptown Liverpool Girl Ulrika Lundell    20,55p. 

SE24299/2018 
SE U(U)CH 

 

22. Lentigos Christmas Stories Hyazinth Susanne Andersson   18,70p. 

SE12692/2020 
DK CH(U), NO UCH, RLD N+F, SE U(U)CH, SE VCH 

 
23. Don´s Hey Modern Days  Sandra Byström    17,70p. 

SE17881/2019 
DK CH(U), RLD N+F+A, SE U(U)CH, SE VCH 

 
24. Freckles Jingle Bells   Susanne Andersson   14,65p. 

SE14360/2016 
SE U(U)CH, DK CH(U), NO UCH, DK VECH, NORD VV.24, RLD N+F+A, SE VV-24, SE VCH 

 
25.  Don´s Driving Miss Daisy  Jenny Höök    8,90p. 

SE48099/2018 
 

26.  Lentigos Super-Trooper Bill   Matilda Mårtensson    7,10p. 

SE58558/2022 
NW1 
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27. Lentigos Amazing Snow White  Susanne Andersson   6,85p. 

SE70764/2021 
 RLD N, SE VCH 
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             Bilaga 8 

ÅRETS VILTSPÅRWELSH 2024 
 

Plac/hund     Förare/Ägare   Poäng 
 
1. Barecho Caught Me Red Handed Annelie Johansson  90p. 

SE31573/2022 
SE VCH 

 
2. Okej´s New Gala Champagne  Ann-Charlotte Gustafsson 75p. 

SE14503/2022 
SE U(U)CH, SE VCH 

 
3. Red Joy True Happiness   Lena Näslund   70p. 

SE40382/2018 
RLD N, SE VCH 

 
Lentigos Amazing Snow White  Susanne Andersson  70p 
SE70764/2021 
RLD N, SE VCH 

 
4. Welsh Wing Amazing And I Know It Anna Helmersson  25p 

SE60364/2019 
NW1, RLD N+F, SE VCH 

 
5. Redspot´s Cara Mia   Sandra Skoglund  20p. 

SE35992/2015 
NW1+2+3, LD Startklass, RLD N+F+A, SE RALLY CH, SE VCH 

 
6. Art Gesons Umbreon   Eva Thorén   10p. 

SE44763/2022 
 

Lentigos Super-Trooper Bill  Matilda Mårtensson  10p. 
SE70764/2021 
NW1 
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